
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 91 «Паровозик» 

 

ПРИКАЗ 

№  33д                                                                        «12»      декабря      20 22 года   

 

Об  отчислении  воспитанников 

в МБДОУ д/с № 91 

В соответствии с Уставом МБДОУ д/с № 91, Порядком и основанием приема, 

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ д/с № 91 от 01.07.2019г., договором 

с родителями  (законными представителями), на основании заявления родителей 

(законных представителей),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из  МБДОУ д/с №91: 

1 человека –2018  года рождения; (Приложение №1) 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 91                                                  Н.А.Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:

И.В.Секачева ________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 91 "ПАРОВОЗИК", Крюкова Наталья
Александровна, Заведующий
12.12.2022 16:52 (MSK), Сертификат 8EA4BA9B1651B7D4AE6D622A605FD7CF


